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Akcja odbędzie się od 20 do 22 marca w 45 sklepach spożywczych na terenie
Północnego Mazowsza. Wspólnie z organizacjami lokalnymi zbieramy żywność w
Ciechanowie, Płońsku, Mławie, Pułtusku, Nasielsku, Makowie Mazowieckim,
Przasnyszu, Glinojecku, Raciążu, Nowym Mieście, Opinogórze. Lista sklepów, w
których będzie można wziąć udział w akcji znajduje się na stronie
www.bankizywnosci.pl oraz na naszym profilu na Facebooku i stronie
www.bzciechanow.pl

Każdy może stać się darczyńcą! Wystarczy kupić kilka produktów więcej i przekazać
je wolontariuszom Banku Żywności, którzy będą zbierać produkty przy sklepowych
kasach.

Zrób z nami dobre zakupy!

„Mąka, olej, przetwory mięsne, makaron oraz słodycze to produkty rekomendowane.
Zachęcamy do zapisania ich na swojej przedświątecznej liście zakupów i przekazania
ich wolontariuszom Banku Żywności w sklepie – mówi Dorota Jezierska Prezes Banku
Żywności w Ciechanowie - Podarowane zakupy zostaną posortowane, zważone i
policzone przez wolontariuszy. Następnie każda organizacja, która brała udział w
zbiórce otrzyma artykuły spożywcze dla swoich podopiecznych." Żywność trafi do
rodzin wielodzietnych, osób samotnie wychowujących dzieci, osób chorych,
niepełnosprawnych oraz żyjących w ubóstwie. domów samotnej matki, schronisk dla
bezdomnych, jadłodajni dla ubogich.

Bank Żywności w Ciechanowie systematycznie wspiera pozyskaną żywnością 17000
osób z terenu 7 powiatów Północnego Mazowsza, z tego prawie 3000 z samego
Ciechanowa. Wiele z nich nie jest w stanie codziennie zapewnić sobie posiłku –
informuje Dorota Jezierska - W zeszłym roku podczas Wielkanocnej Zbiórki Żywności
na Północnym Mazowszu udało się zebrać 13700 kilogramów artykułów
spożywczych, które dotarły do 3000 osób potrzebujących za pośrednictwem 20
organizacji pomocowych.

350 samochodów dostawczych z żywnością dla potrzebujących

Wielkanocną Zbiórkę Żywności organizują 24 Banki Żywności w całej Polsce.



W zeszłorocznej Wielkanocnej Zbiórce Żywności darczyńcy zapełnili 350 aut
dostawczych produktami dla osób potrzebujących. Dzięki czemu Banki Żywności
przekazały dokładnie 368 977 kg żywności do ponad 123 000 osób.

Zapraszamy do udziału w Wielkanocnej Zbiórce Żywności szczególnie dlatego, że
Bank Żywności w Ciechanowie zakończył wydawanie paczek żywnościowych ze
źródeł Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa PO PŻ 2014 w styczniu tego
roku. Kolejna tura programu rozpocznie się w maju br. Bank Żywności to nie tylko
unijny program pomocy żywnościowej, to również całoroczna praca pozyskiwania
żywności krótkoterminowej od producentów i dystrybutorów. To także
przekazywanie świeżych owoców i warzyw zagrożonych zmarnowaniem na skutek
embarga rosyjskiego.

Bank Żywności w Ciechanowie zapewnia dostęp do pomocy żywnościowej osobom,
które znalazły się w trudnej sytuacji życiowej między innymi przez organizację
zbiórek żywności. Ponadto pomoc żywnościowa ze zbiórek jest przekazywana na
podstawie analizy sytuacji ekonomicznej i życiowej osoby potrzebującej, nie tylko na
podstawie kryterium dochodowego, które uprawnia do odbioru paczek
żywnościowych w ramach PO PŻ.
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